第1号様式(第3条関係)

草加市立氷川児童センター利用者登録申請書

令和   年  月  日

公益財団法人児童育成協会 理事長 あて

 児童館を利用したいので、次のとおり申請します。

登

録

申

請

者

ふ り が な

氏 名

性 別 男 女

生 年 月 日 年   月   日生

住 所 草加市

学 校 名 等
小 学 校 ・ 中 学 校

就学前

連絡先(自宅)                (   )

緊急連絡先(           )     (   )

保護者の氏名及び続柄

本人との関係(     )